
 
 
 

 

 
                                                                                                                            

Direzione Didattica di Corciano “Villaggio Girasole” 
Via Settembrini n. 19, 06073 San Mariano (PG) 

Tel. 075.5179187 - Mail: pgee027001@ISTRUZIONE.it - PEC: 
pgee027001@PEC.istruzione.it 

Codice Fiscale: 80015990544 - C.M.: PGEE027001 - C.U.U.: UFXWK1 
 

 

 

Prot. n. e data (vedi segnatura) 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto l’esito dell’asta prot. n. 693 del 29.01.2025 in cui l’aggiudicazione 

non è andata a buon fine per gara deserta 

 

D I S P O N E 

 

ai sensi del D.I. n. 129 del 28.08.2018, art. 34, comma 3, la cessione a 

trattativa privata o a titolo gratuito dei materiali non più utilizzati. 

Pertanto è possibile avanzare richiesta a questo Ufficio entro il 15 

febbraio 2025. 

 

 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

         Prof.ssa Roberta Mecarelli 

(documento firmato digitalmente)  
 
 

 
 

DIREZIONE DIDATTICA CORCIANO - C.F. 80015990544 C.M. PGEE027001 - AF82E24 - Protocollo Generale

Prot. 0000992/U del 10/02/2025 09:50


